

Kære alle – så går vi ind i fastemåned. Martsnummert af Staldnyt kommer her med bla et indstik med et skriv fra Boline om hendes virke ved kirken.

Fra MR og BFR:

Menighedslejr d.28-30 marts med temaet: Guds Hellighed. Vi tager allerede hul på temaet fredag aften. Lørdag har vi et seminar om eftermiddagen med en snak om Hellighed med Ole SM og Martin.

Det er endnu muligt at melde sig til med tilbudsprisen. Prisen stiger d.16.marts. Hvis der er nogen af jer, som kun kommer om lørdagen, så meld jer til nu til den billige pris. Det gør det nemmere at forberede måltider mm.

I Staldnyt fra februar er det beskrevet, hvordan og hvorfor **renoveringsprojektet** i menighedshuset er blevet forsinket. Nu er der imidlertid lys forude, idet entreprenørfirmaet, der leder arbejdet, har lovet at projektet kan afsluttes d. 5/3.

I MR har der været et par rokader:

Kristian Kappel har barselsorlov indtil sommerferien. Dorte Kobbeltvedt Madsen er blevet ansat i barselsvikariatet og har dér overtaget de fleste af hans opgaver. Dermed har Dorte været nødt til at forlade menighedsrådet, og Rebecca Grenov er rykket op og har overtaget hendes plads som ordinært medlem. Dorte har endvidere været nødt til at forlade sin post som kirkeværge, og den funktion er blevet overtaget af arkitekt Palle Juul Larsen. Vi ønsker Dorte, Rebecca og Palle held og lykke på deres nye poster!

Fastelavnsfest i Bethlehem - Søndag den 2. marts

Først vil der være en kortere, børnevenlig gudstjeneste for alle generationer og slags - Ikke mindst for pirater, zombies og prinsesser.

Derefter slår vi katten af tønden i gården, imens vi nyder kaffe og fastelavnsboller. Kom og nyd det hele. Kind regards Josephine og Anna

Christfulness nadvergudstjeneste m/ Bøn i Bevægelse - tors 6/3 kl.19

Vi nærmer os forårsjævnøgn, og det vil præge gudstjenesten. Forårsjævnøgn falder næsten sammen med Mariæ bebudelses dag ni måneder før juleaften, men også påskefejringen er bestemt af jævnøgn (første søndag efter første fuldmåne efter forårsjævnøgn).

Begge temaer afspejles i aftenens refleksionsord: Jeg modtager Guds selvhengivende kærlighed og ser livets sædekorn i dødens skød.

Aftens bibelvers er: Hvis hvedekornet ikke lægges i jorden og dør, bliver det kun det ene korn, men hvis det dør, bærer det megen frugt.

Se mere her: <https://areopagos.dk/event/nadvergudstjeneste-2/>

Akustisk lovsang - Onsdag d. 12. marts kl. 20-21

Der vil være et tilbedende rum med akustisk lovsang inde i kirkerummet ledt af Anna og Emma fra Åben kirke KBH. Alle er velkommen!

Koncertgudstjeneste med KNÆGT - Torsdag d. 20. marts kl. 19-20.30

med en ung musiker, uddannet trompetist, der går under kunstnernavnet KNÆGT. Han vil spille og synge sine egne sange akkompagneret af sin guitar samt trompet. KNÆGT trækker på en bred vifte af inspirationskilder lige fra singer/songwriting, melankolsk pop, hiphop, klassisk kor og jazz med en forkærlighed for stærke melodier og en legesyg lyrik, der kredser om temaer som eksistens, tvivl, sorg og kærlighed. Det bliver en rigtig smuk koncertgudstjeneste, som du ikke vil gå glip af!

Åben kirke hver torsdag kl.16 – 17

Der er en præst til stede ved Åben Kirke 6/3, 20/3 og 27/3 for den, der måtte ønske et skriftemål (syndsbekendelse og tilsigelse af syndernes forladelse), forbøn, velsignelse eller en kort vejledende samtale.

JESUSVEJEN starter d.4.marts kl.19-21 i kirken

- et gruppeforløb over 6 uger i Jesu undervisning i Bjergprædikenen
- oplæg, samtale i mindre grupper og praksis-eksperimenter derhjemme
- for alle, som har lyst til at blive inspireret og udfordret af Jesu undervisning og liv i praksis – uanset hvilken tro eller livstydning, du har.

Hvis du allerede er en del af en gruppe, er det oplagt at deltage sammen.

Det er muligt at være med online, du skal bare finde mindst én at være i gruppe med, hvor du bor. Læs mere og tilmeld dig her: <https://areopagos.dk/event/jesusvejen-2/>

Børn og unge:

Between 7. Marts kl. 17.00 til 20.30 - Tema: Har du ro på

In loco - Bethlehemskirkens ungegruppe for de 16-22 årige mødes d.10/3 og 24/3 kl. 18.30

Opråb fra Ulla Frydkjær

Lørdagskirken har det ikke så godt. Vi mangler hænder og arvtagere. De få medarbejdere vi har, kommer ikke hver gang. Der kan være langt imellem. Kun er vores kokke meget trofaste. Jeg for min del må sige, at jeg er uarbejdsdygtig fra den 7/3, da jeg skal opereres for slidgigt i min venstre fod. Jeg kan således ikke rende rundt i 5 timer, men jeg håber på at kunne komme og spille klaver til salmerne. Jeg havde også så ondt i fødderne, da jeg kom hjem, så jeg ikke kunne overse at skulle af sted til gudstjeneste søndag. Vi var underbemandede, og kun pga. af min 86årige mand kunne vi klare det.

Hvad er det jeg vil: Have et generationsskifte i Lørdagskirken. Det er en tjeneste for Gud at komme i Lørdagskirken, og det er fra kl.16 til ca.kl.20.30-21. Der er således stadig meget tid tilbage af lørdag aften!!! Man skal ikke lave maden, men der er mange andre jobs f.eks. opvasken. Man behøver ikke at komme hver gang, og desuden er det jo kun hver 3. lørdag! Hvis ikke der bliver et generationsskifte, er der snart ikke nogen Lørdagskirke. Der vil være et hul i det diakonale arbejde! Det er ikke værdigt for en kirke med mange fine aktiviteter til gavn for mennesker. De mennesker, der kommer der, er måske ikke hjemløse, men mange er ensomme, og jeg mærker deres behov for fællesskab. De ville live vældigt op, hvis der kom nogle nye medarbejdere, som de kunne tale med. Jobbet er således ikke kun praktisk arbejde men også samtaler med vores gæster!

Påskenskor,

Er der nogen, der har lyst til at være med til at synge i det frivillige kor Påskemat, så kan det stadig nås! Det bliver et stort mix af nyt og gammelt. Lidt nodekendskab er en fordel.

Vi øver:

torsdag 10/4 19-21 på 1. sal i Menighedshuset og Langfredag 12-14 i Menighedshuset og endelig Påskelørdag 19-20.30, inden det går løs med Påskensgudstjenesten kl.21

Skriv eller tag fat i mig, hvis du kunne tænke dig at være med:

Tlf: 61181349, mikkell@bethlehemskirken.dk

Hilsen Mikkel Petterson, Kantor og organist

Areopagos/I Mesterens Lys - www.imesterenslys.dk og www.areopagos.dk

•I Mesterens Lys **deltog igen på Krop-Sind-Ånd i Brøndbyhallen**. Omkring 30 frivillige, heraf en del fra BK, var engageret hen over messens 3 dage. Mange skønne og dybe samtaler og bønner med mennesker, som kom forbi. Vi havde kontakt med i alt ca.320 personer, heraf omkring 45 til vores workshop med Helingskoncert. Vi er meget taknemmelige over, hvordan det gik. Det er et stort privilegium at opleve og være med i det, Gud gør i menneskers liv.

•4/3-8/4: vi inviterer igen til **JESUSVEJEN** med 3 nye temaer:

– at leve med åbne hænder

– at leve ærligt

– at vove den fuldkomne kærligheds vej

Mere info se ovenfor

•6/3 kl.19 **Christfulness nadvergudstjeneste** med bøn i bevægelse i BK. Se ovenfor

•5/4 **I Mesterens Lys fylder 30 år**, og det fejrer vi 5.april kl. 13-19 i Bykirken i Odense, Østergade 57-59. Vi begynder med Areopagos' årsmøde 13-14.30, og efter kaffen er der bl.a. premiere på jubilæumsfilm om IML, interviews og historier, musikmeditation og en skøn festmiddag.

Dagen er ikke forbeholdt medlemmer, alle er velkomne. Det koster 50 kr. at deltage, hvis man ønsker at spise med. Betales på dagen. Tilmeldinger bedes venligst ske senest den 21. marts 2025

•Se og brug **Ånd Ind** - et gratis video- og podcastunivers om spiritualitet og trospraksis:

<https://areopagos.dk/aand-ind/>

Kalender:

02.marts kl.10.00: Fastelavnssøndag med efterfølgende tøndeslagning

05.marts kl.19.00: Askeonsdag

06.marts kl.19.00: Christfulness nadvergudstjeneste med Bøn i Bevægelse

12.marts kl.20.00-21.00: Akustisk lovsang i kirken

20. marts kl.19.00: Koncertgudstjeneste med knægt Malte Nordtorp

28-29. marts menighedslejr på Hvidekilde lejrcenter

Staldnyt Marts 2025



Askeonsdag



BETHLEHEMSKIRKEN

- kirke i bøn og bevægelse